
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 55 - data 2 dicembre 2024 

 

OGGETTO: approvazione attribuzione di differenziali stipendiali all’interno delle Aree per il 

personale dell’Ente. 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993;  

 

Visto l’art. 14 del C.C.N.L. del comparto Funzioni Centrali per il triennio 2019-2021;  

 

Visto il nuovo ordinamento professionale adottato dall’Automobile Club Firenze;  

 

Visto il protocollo d’intesa, parte CCI 2024, siglato con le Organizzazioni Sindacali in data 14 

maggio 2024 nella parte riguardante l’attivazione di una procedura selettiva per soli titoli per 

l’attribuzione di differenziali stipendiali all’interno delle aree dei Funzionari per la copertura di n. 2 

posti riservati al personale interno appartenente all’Area Funzionari (prima fascia) da indire ai sensi 

dell’art. 14 C.C.N.L. Funzioni Centrali 2019-2021;  

 

Richiamata la precedente determina n. 47 del 30 ottobre 2024, con la quale è stata indetta una 

selezione per attribuzione di differenziali stipendiali riservata al personale interno dell’Automobile 

Club Firenze;  

 

Visti i criteri di attribuzione dei relativi punteggi di cui all’art. 5 dell’avviso, in ordine ad esperienza 

professionale, anzianità di servizio, titoli di studio e simili;  

 

Appurato che alla scadenza del termine di presentazione delle domande, prevista per il 15 

novembre 2024, ore 12:00, sono pervenute due domande di partecipazione alla selezione da parte 

dei dipendenti Bulletti Cristina e Masciello Riccardo;  

 

Svolta la conseguente istruttoria ai fini dell’attribuzione dei relativi punteggi di cui all’art. 5 

dell’avviso; 

 

Rivelato che la graduatoria della procedura in parola è la seguente:  

1. Cristina Bulletti: – punti 25,35 



2. Riccardo Masciello – punti 24,93  

 

Ritenuto di approvare l’istruttoria e la graduatoria sopra richiamate, procedendo per l’effetto 

all’attribuzione del relativo differenziale stipendiale con decorrenza 1 gennaio 2024, come da 

C.C.N.L. 2019-2021;  

 

Accertata la disponibilità dei connessi oneri sul Fondo incentivante dell’Ente;  

 

Ritenuto di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del 

sito internet dell’Ente, dandone contestualmente comunicazione al personale interessato;  

 

DETERMINA 

 

di approvare ai sensi dell’art. 6 dell’avviso per l’attribuzione di differenziali stipendiali all’interno 

delle aree per il personale dell’Ente l’istruttoria di cui in motivazione e la relativa graduatoria della 

procedura selettiva in parola; 

 

di dare atto che il conferimento del differenziale stipendiale decorrerà dal 1° gennaio 2024; 

 

di dare atto altresì che agli oneri derivanti dalla presente determinazione si farà fronte tramite il 

Fondo incentivante dell’Ente;  

 

di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione trasparente del sito internet 

dell’Ente, dandone contestualmente comunicazione al personale interessato.  

 

 

         IL DIRETTORE  

                        D.ssa Alessandra Rosa 


